
A Girandulata
1 113 Jean Paul BATTESTI 1e Master 1 M GFCA ATHLETISME 01:01:18
2 328 Yannis GHELIM 1e Seniors M GFCA ATHLETISME 01:07:00
3 239 Florent MAURIN 2e Master 1 M 01:07:20
4 125 Patrice BONISSONE 3e Master 1 M CTCA 01:07:32
5 100 Carlos Ricardo ACOSTA FLORES 2e Seniors M CTCA 01:08:24
6 307 Jean Pierre SCIPILLITI 4e Master 1 M 01:09:15
7 255 Nicolas MONERA 3e Seniors M 01:09:27
8 200 Dominique GUARDENTI 5e Master 1 M 01:09:41
9 211 Remi JOSET 4e Seniors M 01:09:41
10 198 Paul Mathieu GRAZIANI 5e Seniors M PAESE LUCCIANA 01:10:45
11 204 Ludovic HEINTZELMANN 6e Seniors M CLUB OMNISPORTS PORTICCIO 01:11:11
12 237 François MARTIN 6e Master 1 M CTCA 01:11:11
13 153 Olivier COLONNA 7e Seniors M CLUB OMNISPORTS PORTICCIO 01:11:46
14 193 Jean Marc GIOVANSILI 8e Seniors M INSEME 01:12:02
15 127 Frédéric BOYTARD 9e Seniors M CORSICA SPORT MEZZAVIA 01:12:14
16 341 Samy HADDOUCHE 10e Seniors M 01:12:36
17 173 Joseph EVANGELISTI 1e Master 2 M 01:12:46
18 222 Christophe LENCI 7e Master 1 M CLUB OMNISPORTS PORTICCIO 01:13:52
19 162 Bastien GUZMAN 11e Seniors M 01:14:16
20 254 Florian MONDOLONI 1e Juniors M A SANTAMARIACCIA 01:14:19
21 149 Ronan CHIARI 12e Seniors M A SANTAMARIACCIA 01:14:20
22 290 Sébastien POLI 13e Seniors M CORSICA SPORT MEZZAVIA 01:16:13
23 106 Pascal ANTONIOTTI 2e Master 2 M CORSICA SPORT MEZZAVIA 01:16:25
24 283 Marc Antoine PIERLOVISI 14e Seniors M CORSICA SPORT MEZZAVIA 01:16:38
25 172 Florent DUSSAUZE 15e Seniors M 01:16:45
26 182 Sébastien FORET 16e Seniors M CORSICA RUN X TREM 01:16:45
27 116 Romain BENET 17e Seniors M E MUVRE BALANINE 01:16:46
28 330 Jean Francois PACELLI 18e Seniors M A SANTAMARIACCIA 01:17:56
29 115 Thomas BELO 19e Seniors M 01:18:16
30 119 Maxime BERTRAND 20e Seniors M I FILANCI 01:18:34
31 318 Emmanuel VEGAS 21e Seniors M 01:18:40
32 249 Pascal MINICONI 22e Seniors M CORSICA SPORT MEZZAVIA 01:19:14
33 140 Etienne CASANOVA 3e Master 2 M CLUB OMNISPORTS PORTICCIO 01:19:43
34 194 Thibault GIRE 2e Juniors M CTCA 01:20:06
35 108 Joseph BAGHIONI 23e Seniors M ASSP2A 01:20:23
36 264 Sebastien NOEL 24e Seniors M CORSICA RUN X TREM 01:20:54
37 327 Justine LEGRAND 1e Seniors F I CIGNALI SARTINESI 01:20:57
38 243 Marc MEUTELET 8e Master 1 M CORSICA RUN X TREM 01:21:02
39 210 Aurore JARLIER 2e Seniors F GFCA ATHLETISME 01:21:08
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40 151 Cedric COEFFE 25e Seniors M RC VALCACCIA 01:21:09
41 183 Frederic FRESI 9e Master 1 M 01:21:09
42 121 Sebastien BODILIS 10e Master 1 M 01:21:16
43 209 François JAGUELIN 26e Seniors M CLUB OMNISPORTS PORTICCIO 01:21:26
44 134 Christophe CAPSIE 11e Master 1 M CTCA 01:21:26
45 174 Michel FABBRI 12e Master 1 M CORSICA SPORT MEZZAVIA 01:21:40
46 315 Olivier TRAMONI 13e Master 1 M 0 01:21:45
47 191 Vincent GIANNETTI 27e Seniors M 01:21:50
48 269 Etienne PALMESANI 4e Master 2 M RESTONICA TRAIL 01:22:14
49 157 WILLIAM DAMMY 14e Master 1 M 01:22:32
50 265 Philippe NONNA 28e Seniors M 01:22:45
51 236 Noel MARTELLI 15e Master 1 M 01:23:08
52 298 Baptiste SAEZ 3e Juniors M CTCA 01:23:11
53 297 Didier SABATHE 16e Master 1 M CLUB OMNISPORTS PORTICCIO 01:23:12
54 131 Didier CANTIERI 5e Master 2 M INSEME 01:23:22
55 284 Xavier PIERLOVISI 6e Master 2 M CORSICA SPORT MEZZAVIA 01:24:21
56 314 Jean François TOURNIER 17e Master 1 M CTCA 01:24:22
57 122 Didier BOEUF 29e Seniors M 01:24:26
58 118 Guy BERNARDINI 30e Seniors M A SANTAMARIACCIA 01:24:29
59 227 François LUCIANI 18e Master 1 M 01:24:46
60 266 Julien OMNES 31e Seniors M EGM 46/2 01:25:12
61 339 Jean Michel TAGNATI 1e Espoirs M 01:25:30
62 326 Patrice FABRE 19e Master 1 M CORSICA RUN X TREM 01:25:37
63 221 Jorge Manuel LEMOS MOTA 20e Master 1 M 01:25:45
64 218 Julien LECA 32e Seniors M 01:26:02
65 185 Jean Baptiste FRITZ 33e Seniors M CORSICA SPORT MEZZAVIA 01:26:50
66 176 Jean Claude FERRACCI 7e Master 2 M 01:26:57
67 102 Marc ALBERTINI 8e Master 2 M ASPTT AJACCIO ATHLETISME 01:27:17
68 199 Thomas GREGOIRE 21e Master 1 M CTCA 01:27:23
69 189 Estelle GIACOMETTI 3e Seniors F ASSP2A 01:27:34
70 319 Benjamin VEY 34e Seniors M 01:28:05
71 288 Valentin POIRIER 4e Juniors M CTCA 01:28:20
72 250 Jean Michel MINICONI CAMUGLIO 22e Master 1 M LUCCIANA ATLETISMU 01:28:27
73 126 Pascal BOURLET 35e Seniors M 01:28:50
74 202 Philippe GUISEPPI 36e Seniors M CORSICA RUN X TREM 01:28:54
75 340 Jean SACCU 37e Seniors M 01:28:55
76 178 Jose FERRI 23e Master 1 M A SANTAMARIACCIA 01:28:55
77 253 Sandra MOLINIER 4e Seniors F CTCA 01:29:42
78 212 Olivier KLOPP 24e Master 1 M CTCA 01:29:55
79 148 Dominique CHASTAN 25e Master 1 M 01:30:02
80 117 Pascal BERNARDI 38e Seniors M 01:30:06
81 293 Jorge Manuel RIBEIRO PEREIRA 39e Seniors M 01:30:17
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82 300 Louis SAMPER 40e Seniors M 01:30:25
83 107 Frederic AUGIAS 26e Master 1 M CTCA 01:30:39
84 296 Dylan ROUSTAND 5e Juniors M 01:31:06
85 141 Sébastien CASANOVA 41e Seniors M 01:31:29
86 192 Annonciade GIOVACCHINI 5e Seniors F CORSICA SPORT MEZZAVIA 01:32:17
87 155 Jean Noel COUSIN 42e Seniors M 01:32:22
88 109 Jean Marc BALDESI 27e Master 1 M 01:32:40
89 229 Marc MANGONI 9e Master 2 M 01:32:44
90 292 Mathieu POZZO DI BORGO 43e Seniors M 01:32:49
91 190 Jean Laurent GIACOMONI 44e Seniors M CTCA 01:33:09
92 259 Lionel MORETTI 28e Master 1 M ASSP2A 01:33:09
93 186 Guillaume GARDIOL 45e Seniors M Les Proprianais 01:33:25
94 272 Lionel PASQUINI 29e Master 1 M LES PROPRIANAIS 01:33:26
95 223 Alex LENOIR 2e Espoirs M VERO MOTO CLUB CORSE 01:33:33
96 129 Christophe BREHINIER 30e Master 1 M CTCA 01:34:06
97 124 Thomas BONICEL 3e Espoirs M CLUB OMNISPORTS PORTICCIO 01:34:10
98 144 Jean Michel CATANI 31e Master 1 M CORSICA RUN X TREM 01:34:31
99 103 Dominique ALEXANDRE 10e Master 2 M A VICULESE 01:35:00
100 114 Sébastien BEAUJEAN 46e Seniors M CORSICA SPORT MEZZAVIA 01:35:04
101 123 Rene BONAVITA 32e Master 1 M CTCA 01:35:13
102 170 Franck DURAND 33e Master 1 M CORSICA RUN X TREM 01:35:29
103 323 Julia VISCONTI 6e Seniors F A SANTAMARIACCIA 01:35:50
104 101 Stephane AIROLA 34e Master 1 M CTCA 01:35:54
105 180 Veronique FILIPPI 1e Master 1 F AS PORTO VECCHIO ATHLETISME 01:36:01
106 276 Marc André PENZINI 47e Seniors M 01:36:25
107 146 Alain CESARI 11e Master 2 M 01:36:36
108 286 Jean Michel PIQUES 12e Master 2 M 01:36:40
109 294 David RIZZO 48e Seniors M 01:36:45
110 164 Michel DESPRAS 49e Seniors M 01:36:55
111 196 Jean Pascal GOBERT 35e Master 1 M 01:37:03
112 282 Camille PIERLOVISI 7e Seniors F A SANTAMARIACCIA 01:37:05
113 313 Marc Antoine TORRENTI 50e Seniors M 01:37:39
114 110 Georges BALDOVINI 13e Master 2 M 01:37:51
115 225 Charly LORENZONI 4e Espoirs M 01:38:22
116 310 Julien SUBRINI 36e Master 1 M 01:38:28
117 325 Cyril WINTREBERT 37e Master 1 M 01:38:28
118 258 Jean Paul MORETTI 38e Master 1 M 01:38:28
119 248 Lucien MINICONI 14e Master 2 M 01:38:31
120 138 Christophe CASALTA 15e Master 2 M I CIGNALI SARTINESI 01:38:42
121 322 Antoine VINCENTI 39e Master 1 M CORSICA SPORT MEZZAVIA 01:39:55
122 169 Jérémie DUMOITIER 51e Seniors M LES PROPRIANAIS 01:39:56
123 279 Michel PIANI 40e Master 1 M CTCA 01:40:34
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124 268 Lucien PACCIONI 52e Seniors M LA TEAM PURCHETTI 01:40:35
125 159 David DAVINI 16e Master 2 M 01:40:42
126 120 Ours Joseph BERTRAND 17e Master 2 M CORSICA SPORT MEZZAVIA 01:40:43
127 226 Jean Sébastien LUCCIONI 41e Master 1 M LA TEAM PURCHETTI 01:40:46
128 152 Yann COEFFE 53e Seniors M RC VALCACCIA 01:40:47
129 260 Eric MOULLET 42e Master 1 M 01:41:33
130 335 Marc BELLIER 18e Master 2 M 01:42:40
131 208 Francois ISTRIA 19e Master 2 M CTCA 01:42:45
132 263 Joseph NOCETO 20e Master 2 M 01:42:58
133 251 Christophe MINICUCCI 54e Seniors M 01:43:14
134 203 Isabelle HANOT 2e Master 1 F 01:43:17
135 337 Benjamin ROBISCHUNG 55e Seniors M 01:43:18
136 143 Jean Jacques CASTINETTI 21e Master 2 M 01:43:22
137 171 Yohan DURAZZO 56e Seniors M 01:43:37
138 311 Mathieu TARNIER 6e Juniors M 01:43:38
139 181 Jean Philippe FOLACCI 22e Master 2 M CORSICA SPORT MEZZAVIA 01:43:57
140 331 Stephane LEONZI 43e Master 1 M CORSICA RUN X TREM 01:44:21
141 207 Alain HUSSELSTEIN 44e Master 1 M CTCA 01:44:25
142 235 Gabriel MARIE 57e Seniors M CORSICA RUN X TREM 01:45:11
143 133 Benoit CAPELLI 58e Seniors M ASPTT AJACCIO ATHLETISME 01:45:12
144 136 Anne CASABIANCA 3e Master 1 F 01:45:27
145 317 Benjamin VAUDRAN 59e Seniors M EGM 46/2 01:45:54
146 336 Ludovic RICARD 45e Master 1 M CORSICA RUN X TREM 01:45:54
147 132 Melanie CANTIERI 8e Seniors F INSEME 01:46:00
148 130 Laurent CANAVAGGIO 23e Master 2 M 01:46:01
149 278 Nathalie PESCE ARNAUD 4e Master 1 F CTCA 01:46:10
150 142 Jean CASTELLI 1e Master 3 M 01:46:49
151 230 Nicolas MARAVAL 60e Seniors M CTCA 01:46:52
152 244 Patricia MEUTELET 5e Master 1 F CA AJACCIO 01:47:02
153 289 Marc Antoine POLI 7e Juniors M 01:47:10
154 321 Aurelia VILLENEUVE 9e Seniors F 01:47:22
155 309 Sophye SIFFERT 10e Seniors F CORSICA SPORT MEZZAVIA 01:47:22
156 165 Sylvie DOMENECH 6e Master 1 F CTCA 01:47:38
157 262 Sauveur NICOLAS 46e Master 1 M CTCA 01:47:38
158 273 Julien PASTORINO 61e Seniors M I CIGNALI SARTINESI 01:48:13
159 206 Guillaume HEUZÉ 47e Master 1 M 01:48:27
160 246 Sophie MICHEL 7e Master 1 F CTCA 01:49:19
161 316 Joseph TRUDDAIU 24e Master 2 M CORSICA RUN X TREM 01:49:55
162 201 Jean François GUIDERDONI 48e Master 1 M 01:50:01
163 168 Frederic DUHAMEL 49e Master 1 M AC CORTE 01:50:14
164 320 Jean Michel VIDEMENT 50e Master 1 M 01:50:14
165 257 Jean MORETTI 62e Seniors M 01:51:08
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166 332 Gregory SALERNO 63e Seniors M CORSICA SPORT MEZZAVIA 01:51:17
167 275 Jean Marc PAUL 64e Seniors M CORSICA SPORT MEZZAVIA 01:51:18
168 197 Dumenicu GRAZIANI 65e Seniors M CORSICA SPORT MEZZAVIA 01:53:07
169 105 Hercule ANTONINI 25e Master 2 M CLUB OMNISPORTS PORTICCIO 01:53:56
170 256 Madeleine MORAZZANI 11e Seniors F 01:54:34
171 228 Jean Charles LUCIANI 2e Master 3 M CORSICA SPORT MEZZAVIA 01:54:35
172 128 Pierre BRANDIZI 66e Seniors M A TUDDINCA TRAIL 01:55:54
173 270 Serge PAOLETTI 26e Master 2 M SPORTS NATURE PIANOTTOLI-CALDARELLO 01:56:29
174 338 Sebastien PENZINI 51e Master 1 M 01:56:30
175 145 Pascal CECCHINI 27e Master 2 M CA AJACCIO 01:56:38
176 234 Alexis MARCO 67e Seniors M 01:56:51
177 158 Mélissa DAREAU 8e Master 1 F 0 01:57:00
178 160 Morgane DE BARTOLO 9e Master 1 F 01:57:19
179 240 Patricia MAURIN 12e Seniors F CTCA 01:57:55
180 139 Patrice CASAMARTE 52e Master 1 M CORSICA SPORT MEZZAVIA 01:59:31
181 303 Jacques SANTONI 53e Master 1 M 01:59:39
182 154 Michel COUDERC 28e Master 2 M ASPTT AJACCIO ATHLETISME 01:59:49
183 261 Quentin NERINI 68e Seniors M 02:00:18
184 285 Laure PILLOTTI 10e Master 1 F 02:01:24
185 267 Stephane ORLANDETTI 54e Master 1 M 02:01:28
186 295 Pierre Antoine ROSSI 69e Seniors M 02:01:54
187 147 Nathalie CESARI 11e Master 1 F LUCCIANA ATLETISMU 02:02:05
188 195 Sophie GIUSTINIANI 12e Master 1 F LUCCIANA ATLETISMU 02:02:05
189 306 Joseph SAULI 70e Seniors M LUCCIANA ATLETISMU 02:02:05
190 166 Laurence DUBON 13e Seniors F LUCCIANA ATLETISMU 02:02:05
191 150 Valerie CIANELLI 13e Master 1 F LUCCIANA ATLETISMU 02:02:05
192 217 Frederic LEBON 29e Master 2 M LUCCIANA ATLETISMU 02:02:05
193 187 Ange Philippe GASPARI 71e Seniors M LUCCIANA ATLETISMU 02:02:06
194 247 Jean Michel MINICONI 72e Seniors M 02:03:54
195 324 Jean Charles WAEGEBAERT 73e Seniors M 02:03:54
196 205 Valentin HERISSON 74e Seniors M 0 02:04:02
197 220 Maud LEMAIRE 14e Seniors F CORSICA RUN X TREM 02:04:20
198 245 Antonie MICALETTI 15e Seniors F A TUDDINCA TRAIL 02:05:24
199 302 Alexandra SANTARELLI 16e Seniors F CLUB OMNISPORTS PORTICCIO 02:05:42
200 214 Jacques LANFRANCHI 30e Master 2 M 02:05:43
201 287 Pierre Louis POGGI 75e Seniors M A SANTAMARIACCIA 02:08:36
202 241 Solene MERCIER 17e Seniors F 02:08:36
203 304 Monique SANTONI 1e Master 2 F ASPTT AJACCIO ATHLETISME 02:11:02
204 238 Joel MARTIN 55e Master 1 M 02:11:04
205 274 Francois PATACCHINI 3e Master 3 M 0 02:14:24
206 112 Pierre Paul BALTOLU 8e Juniors M SAB 02:15:01
207 271 Antoine PARENTI 31e Master 2 M CORSICA RUN X TREM 02:16:55
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208 312 Olivier TEURNIER 56e Master 1 M 02:21:36
209 175 Antony FEDELE 76e Seniors M 02:22:25
210 135 Céline CARVALHO 14e Master 1 F LA TEAM PURCHETTI 02:25:10
211 252 Marie Josee MINICUCCI 2e Master 2 F ASPTT AJACCIO ATHLETISME 02:34:11
212 188 Olivier GELORMINI 77e Seniors M LA TEAM PURCHETTI 02:37:11

Nombre d'inscrits: 212
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A Girandulata
Femme
Master 1 F
1 180 Veronique FILIPPI 1968 f AS PORTO VECCHIO ATHLETISME 01:36:01
2 203 Isabelle HANOT 1971 f 01:43:17
3 136 Anne CASABIANCA 1976 f 01:45:27
4 278 Nathalie PESCE ARNAUD 1971 f CTCA 01:46:10
5 244 Patricia MEUTELET 1972 f CA AJACCIO 01:47:02

Master 2 F
1 304 Monique SANTONI 1964 f ASPTT AJACCIO ATHLETISME 02:11:02

Seniors F
1 327 Justine LEGRAND 1991 f I CIGNALI SARTINESI 01:20:57
2 210 Aurore JARLIER 1989 f GFCA ATHLETISME 01:21:08
3 189 Estelle GIACOMETTI 1994 f ASSP2A 01:27:34
4 253 Sandra MOLINIER 1985 f CTCA 01:29:42
5 192 Annonciade GIOVACCHINI 1979 f CORSICA SPORT MEZZAVIA 01:32:17

A Girandulata
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Homme
Master 1 M
1 113 Jean Paul BATTESTI 1973 m GFCA ATHLETISME 01:01:18
2 239 Florent MAURIN 1977 m 01:07:20
3 125 Patrice BONISSONE 1972 m CTCA 01:07:32
4 307 Jean Pierre SCIPILLITI 1968 m 01:09:15
5 200 Dominique GUARDENTI 1972 m 01:09:41

Master 2 M
1 173 Joseph EVANGELISTI 1965 m 01:12:46
2 106 Pascal ANTONIOTTI 1963 m CORSICA SPORT MEZZAVIA 01:16:25
3 140 Etienne CASANOVA 1962 m CLUB OMNISPORTS PORTICCIO 01:19:43
4 269 Etienne PALMESANI 1963 m RESTONICA TRAIL 01:22:14
5 131 Didier CANTIERI 1958 m INSEME 01:23:22

Master 3 M
1 142 Jean CASTELLI 1956 m 01:46:49
2 228 Jean Charles LUCIANI 1953 m CORSICA SPORT MEZZAVIA 01:54:35
3 274 Francois PATACCHINI 1950 m 0 02:14:24

Seniors M
1 328 Yannis GHELIM 1992 m GFCA ATHLETISME 01:07:00
2 100 Carlos Ricardo ACOSTA FLORES 1982 m CTCA 01:08:24
3 255 Nicolas MONERA 1990 m 01:09:27
4 211 Remi JOSET 1985 m 01:09:41
5 198 Paul Mathieu GRAZIANI 1983 m PAESE LUCCIANA 01:10:45

Espoirs M
1 339 Jean Michel TAGNATI 1995 m 01:25:30
2 223 Alex LENOIR 1996 m VERO MOTO CLUB CORSE 01:33:33
3 124 Thomas BONICEL 1997 m CLUB OMNISPORTS PORTICCIO 01:34:10
4 225 Charly LORENZONI 1996 m 01:38:22

Juniors M
1 254 Florian MONDOLONI 1999 m A SANTAMARIACCIA 01:14:19
2 194 Thibault GIRE 1998 m CTCA 01:20:06
3 298 Baptiste SAEZ 1999 m CTCA 01:23:11
4 288 Valentin POIRIER 1999 m CTCA 01:28:20
5 296 Dylan ROUSTAND 1999 m 01:31:06
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Nombre d'inscrits: 38
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A Girandulata
1. CTCA 1 04:47:13
125 Patrice BONISSONE 01:07:32 Master 1 M 1972
100 Carlos Ricardo ACOSTA FLORES 01:08:24 Seniors M 1982
237 François MARTIN 01:11:11 Master 1 M 1975
194 Thibault GIRE 01:20:06 Juniors M 1998

2. CLUB OMNISPORTS PORTICCIO 1 04:56:32
204 Ludovic HEINTZELMANN 01:11:11 Seniors M 1989
153 Olivier COLONNA 01:11:46 Seniors M 1983
222 Christophe LENCI 01:13:52 Master 1 M 1976
140 Etienne CASANOVA 01:19:43 Master 2 M 1962

3. CORSICA SPORT MEZZAVIA 1 05:01:30
127 Frédéric BOYTARD 01:12:14 Seniors M 1980
290 Sébastien POLI 01:16:13 Seniors M 1982
106 Pascal ANTONIOTTI 01:16:25 Master 2 M 1963
283 Marc Antoine PIERLOVISI 01:16:38 Seniors M 1984

4. A SANTAMARIACCIA 1 05:11:04
254 Florian MONDOLONI 01:14:19 Juniors M 1999
149 Ronan CHIARI 01:14:20 Seniors M 1988
330 Jean Francois PACELLI 01:17:56 Seniors M 1990
118 Guy BERNARDINI 01:24:29 Seniors M 1984

5. CORSICA RUN X TREM 1 05:24:18
182 Sébastien FORET 01:16:45 Seniors M 1985
264 Sebastien NOEL 01:20:54 Seniors M 1980
243 Marc MEUTELET 01:21:02 Master 1 M 1973
326 Patrice FABRE 01:25:37 Master 1 M 1973

6. CORSICA SPORT MEZZAVIA 2 05:32:05
249 Pascal MINICONI 01:19:14 Seniors M 1989
174 Michel FABBRI 01:21:40 Master 1 M 1977
284 Xavier PIERLOVISI 01:24:21 Master 2 M 1958
185 Jean Baptiste FRITZ 01:26:50 Seniors M 1986

7. CTCA 2 05:36:22
134 Christophe CAPSIE 01:21:26 Master 1 M 1973
298 Baptiste SAEZ 01:23:11 Juniors M 1999
314 Jean François TOURNIER 01:24:22 Master 1 M 1968

A Girandulata
Résultats par équipe
KRONO
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199 Thomas GREGOIRE 01:27:23 Master 1 M 1973

8. CTCA 3 05:58:36
288 Valentin POIRIER 01:28:20 Juniors M 1999
253 Sandra MOLINIER 01:29:42 Seniors F 1985
212 Olivier KLOPP 01:29:55 Master 1 M 1974
107 Frederic AUGIAS 01:30:39 Master 1 M 1969

9. CLUB OMNISPORTS PORTICCIO 2 06:12:44
209 François JAGUELIN 01:21:26 Seniors M 1986
297 Didier SABATHE 01:23:12 Master 1 M 1970
124 Thomas BONICEL 01:34:10 Espoirs M 1997
105 Hercule ANTONINI 01:53:56 Master 2 M 1964

10. CTCA 4 06:18:22
190 Jean Laurent GIACOMONI 01:33:09 Seniors M 1981
129 Christophe BREHINIER 01:34:06 Master 1 M 1974
123 Rene BONAVITA 01:35:13 Master 1 M 1970
101 Stephane AIROLA 01:35:54 Master 1 M 1969

11. CORSICA RUN X TREM 2 06:23:15
202 Philippe GUISEPPI 01:28:54 Seniors M 1981
144 Jean Michel CATANI 01:34:31 Master 1 M 1970
170 Franck DURAND 01:35:29 Master 1 M 1973
331 Stephane LEONZI 01:44:21 Master 1 M 1969

12. CORSICA SPORT MEZZAVIA 3 06:27:59
192 Annonciade GIOVACCHINI 01:32:17 Seniors F 1979
114 Sébastien BEAUJEAN 01:35:04 Seniors M 1983
322 Antoine VINCENTI 01:39:55 Master 1 M 1969
120 Ours Joseph BERTRAND 01:40:43 Master 2 M 1960

13. A SANTAMARIACCIA 2 06:50:26
178 Jose FERRI 01:28:55 Master 1 M 1976
323 Julia VISCONTI 01:35:50 Seniors F 1990
282 Camille PIERLOVISI 01:37:05 Seniors F 1989
287 Pierre Louis POGGI 02:08:36 Seniors M 1989

14. CTCA 5 06:53:54
279 Michel PIANI 01:40:34 Master 1 M 1968
208 Francois ISTRIA 01:42:45 Master 2 M 1967
207 Alain HUSSELSTEIN 01:44:25 Master 1 M 1973
278 Nathalie PESCE ARNAUD 01:46:10 Master 1 F 1971

15. CTCA 6 07:11:27

A Girandulata
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230 Nicolas MARAVAL 01:46:52 Seniors M 1985
165 Sylvie DOMENECH 01:47:38 Master 1 F 1973
262 Sauveur NICOLAS 01:47:38 Master 1 M 1968
246 Sophie MICHEL 01:49:19 Master 1 F 1973

16. CORSICA SPORT MEZZAVIA 4 07:13:54
181 Jean Philippe FOLACCI 01:43:57 Master 2 M 1964
309 Sophye SIFFERT 01:47:22 Seniors F 1984
332 Gregory SALERNO 01:51:17 Seniors M 1988
275 Jean Marc PAUL 01:51:18 Seniors M 1986

17. ASPTT AJACCIO ATHLETISME 1 07:23:20
102 Marc ALBERTINI 01:27:17 Master 2 M 1962
133 Benoit CAPELLI 01:45:12 Seniors M 1978
154 Michel COUDERC 01:59:49 Master 2 M 1963
304 Monique SANTONI 02:11:02 Master 2 F 1964

18. CORSICA RUN X TREM 3 07:25:20
235 Gabriel MARIE 01:45:11 Seniors M 1987
336 Ludovic RICARD 01:45:54 Master 1 M 1977
316 Joseph TRUDDAIU 01:49:55 Master 2 M 1964
220 Maud LEMAIRE 02:04:20 Seniors F 1986

19. LUCCIANA ATLETISMU 1 07:34:42
250 Jean Michel MINICONI CAMUGLIO 01:28:27 Master 1 M 1975
147 Nathalie CESARI 02:02:05 Master 1 F 1970
195 Sophie GIUSTINIANI 02:02:05 Master 1 F 1972
306 Joseph SAULI 02:02:05 Seniors M 1986

20. 0 1 07:37:11
315 Olivier TRAMONI 01:21:45 Master 1 M 1976
158 Mélissa DAREAU 01:57:00 Master 1 F 1974
205 Valentin HERISSON 02:04:02 Seniors M 1992
274 Francois PATACCHINI 02:14:24 Master 3 M 1950

21. LUCCIANA ATLETISMU 2 08:08:21
166 Laurence DUBON 02:02:05 Seniors F 1989
150 Valerie CIANELLI 02:02:05 Master 1 F 1973
217 Frederic LEBON 02:02:05 Master 2 M 1967
187 Ange Philippe GASPARI 02:02:06 Seniors M 1985

22. LA TEAM PURCHETTI 1 08:23:42
268 Lucien PACCIONI 01:40:35 Seniors M 1982
226 Jean Sébastien LUCCIONI 01:40:46 Master 1 M 1976
135 Céline CARVALHO 02:25:10 Master 1 F 1976

A Girandulata
Résultats par équipe
Dossard Nom Prénom Catégorie Année

KRONO (https://krono.corsica) © est une application développée et créée par NUBEUS SAS, tous droits réservés. 
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188 Olivier GELORMINI 02:37:11 Seniors M 1984

Nombre d'inscrits: 88

A Girandulata
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